苏动管办〔2013〕09号

关于召开全省实验动物管理
工作培训会议的通知

各省辖市科技局（委），各有关单位：

为进一步推进全省实验动物管理水平，增强全省实验动物科学事业持续创新能力，经研究，定于2013年12月13日针对苏州、无锡、常州、镇江四市召开全省实验动物管理工作培训会议。现将有关事项通知如下：

一、培训时间
2013年12月13日（星期五）下午14:00开始，会期半天。中午12：00开始报到。
二、培训地点
苏州南亚宾馆二楼报告厅（苏州市相城区阳澄湖东路1号）
三、培训对象
1、苏州、无锡、常州、镇江市科技局（委）相关业务处室负责人，每家1人；

2、苏州、无锡、常州、镇江四市实验动物许可证单位相关负责人，每家1-2人。
四、培训内容

1、近五年来全省实验动物管理工作情况回顾及下阶段工作重点部署；

2、宣贯《江苏省突发实验动物生物安全事件应急预案（试行）》，培训构建全省实验动物生物安全应急体系；

3、培训江苏省实验动物管理信息系统应用。

五、其他事项
1、请各省辖市科技局（委）将本地区参会人员名单汇总后，于12月11日前反馈至省动管办；

2、参会人员食宿统一安排，住宿、交通费用自理。

六、联系方式

省实验动物管理委员会办公室：李伟、陆建玲，电话：025-85485866、18602519951，传真：025-85485830，E-mail：85485879@163.com。
附件：会议回执

                                 省动管办
2013年12月3日

附件：

会 议 回 执

	姓名
	单位
	职务
	手机
	13日是否住宿
	13日中午是否用餐
	备注

注：请将会议回执于12月10日前电邮或传真至各省辖市科技局(委)，如有驾驶员请备注说明。
PAGE
- 3 -